
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl 

 

 

OR-D-III.272.72.2022.MK

Warszawa, 10 października 2022 r.

Uczestnicy postępowania 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji którego przedmiotem jest wydruk, opakowanie oraz 

dostarczenie materiałów promujących ochronę powietrza, sygnatura PZ-PI-I-

ZP.U.272.72.2022.MK 

 

Zgodnie z art. 253 ust.1 oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

zawiadamia, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 29 września br. wpłynęły 

oferty od 11 wykonawców wskazanych poniżej w tabeli.  

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej 

oferty. 

Zamówienia spośród ofert niepodlegających odrzuceniu Zamawiający jako 

najkorzystniejszą wybrał: ofertę nr 9 Wykonawcy: Archidiecezja Lubelska 

Wydawnictwo Archidiecezji Lubelskiej GAUDIUM, ul. Ogrodowa 12, 20-075 Lublin, za 

całkowitą cenę brutto (z VAT) 27 410,00 PLN 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert: cena do 100 

pkt.  

Streszczenie oceny złożonych ofert:  

LP NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY 

CENA BRUTTO  
W PLN 

PUNKTACJA 

1 P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama, 

ul. Popiełuszki 13, 98-300 Wieluń 

90 698,00 30,22 

2 DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12 42-700 

LUBLINIEC  

29 802,00 91,97 

3 Adah Advertising Sp. z o.o., al. 

Wilanowska 33 m. 6, 

02-765 Warszawa 

27 837,16  

27 654,00 

99,12 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

4 PROGRAF Drukarnia Cyfrowa – 

Sławomir Jagiełło 

Al. Stanów Zjednoczonych , 03-964 

Warszawa 

35 900,00 76,35 

5 Brand Promotion Sp. z o.o., ul. al. W. 

Sikorskiego 91, 35-304 Rzeszów 

36 150,00 75,82 

6 ONStudio Sp. z o.o. 

ul. Janowicza 3C, 10-692 Olsztyn,  

42 054,00 65,18 

7 Diadal Group Mateusz Pasierbek 

Ul. Winogronowa; 05-831 Rozalin 

 

76 260,00 35,94 

8 Dommasz sp. z o.o., Ul. Kolorowa 5, 
43-520 Mnich 

49 200,00 55,71 

9 Archidiecezja Lubelska Wydawnictwo 

Archidiecezji Lubelskiej GAUDIUM 

ul. Ogrodowa 12, 20-075 Lublin  

27 410,00 100,00 

10 AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam 

Cichocki i Synowie, Spółka jawna, ul. 

Pocztowa 5, 05-080 Laski 

29 348,00 93,40 

11 KOWALCZE MAŁGORZATA Zakład 

Poligraficzny Sindruk, ul. Firmowa 12, 

45-594 Opole 

31 336,00 87,47 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazana za pośrednictwem 

Platformy Zakupowej Wykonawcom, którzy złożyli oferty, a także zamieszczona 

na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Zamawiający może podpisać umowę w sprawie 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

powyższej informacji. 

Z poważaniem 
Dyrektor Departamentu Gospodarki 

Odpadami, Emisji i Pozwoleń 
Zintegrowanych 

 
Marcin Podgórski 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 


